激励对象因离职不再具备激励资格及条件，公司拟回购注销其已授予但尚未解除

限售的限制性股票。

2、本次回购注销部分限制性股票的数量与价格

根据《激励计划》的规定，激励对象离职的，包括主动辞职、因公司裁员而

离职、合同到期不再续约、因个人过错被公司解聘等，自离职之日起激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为

授予价格。激励对象离职前需缴纳完毕限制性股票已解除限售部分的个人所得

税。

根据《激励计划》的相关规定以及公司 2019 年度利润分配实施，公司对 2019

年限制性股票激励计划回购价格及数量进行调整，具体为：回购数量由 7,000

股调整为 10,500 股，回购价格由 9.76 元/股调整为 6.4063 元/股。

3、回购注销部分限制性股票的资金来源及资金总额

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金，本次

限制性股票回购资金总额约为67,266.15元。

三、本次回购注销部分限制性股票的完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2021]第ZA10137号

《验资报告》，截至2021年1月8日止，变更后的注册资本为人民币421,529,461

元，累计实收股本为人民币421,529,461元。本次回购注销的限制性股票合计支

付回购价款67,266.15元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票回购注销事宜已于2021年3月15日（以中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司实际办结时间为准）完成。本次回购注销部分限制性股票完成后，公司总股

本将从421,539,961股变更为421,529,461股。公司将依法办理相关的工商变更登

记手续。

四、本次限制性股票回购注销完成后公司股本变化情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由 421,539,961 股变更为

421,529,461 股。公司股本结构变动如下：

注：以上股本结构的变动情况以相关事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结

构表为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况、经营成果和股权

分布产生重大影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司限制性

股票激励计划的继续实施。公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，

为股东创造价值。

特此公告。

立昂技术股份有限公司董事会

2021 年 3 月 15 日

股份性质
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 180,198,934 42.75 -10,500 180,188,434 42.75

高管锁定股 98,178,591 23.29  98,178,591 23.29

首发后限售股 75,853,336 17.99  75,853,336 17.99

股权激励限售股 6,167,007 1.46 -10,500 6,156,507 1.46

二、无限售条件流通股 241,341,027 57.25  241,341,027 57.25

三、总股本 421,539,961 100.00 -10,500 421,529,461 100.00

	立昂技术股份有限公司
	关于部分限制性股票回购注销完成的公告